MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PROAD - PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 15, DE  27 DE MARÇO DE 2018.

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U. de 19/07/2016,

considerando a Portaria nº 309, de 04/05/2016/Reitoria, resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, na condição de membros, que seguirão

com suas respectivas funções, para integrar a Equipe de Planejamento da Contratação dos

Serviços Terceirizados de Limpeza e Conservação, de acordo com os preceitos da instrução

Normativa nº 05, da SEGES/MP, de 26 de maio de 2017.

MEMBROS DA COMISSÃO

Matrícula
SIAPE

Servidor Cargo Função

2272913 Adilson Jose da Silva ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Membro
1257309 Carlos Alberto Barbosa de Souza Junior EXERCICIO PROVISORIO - 19 Membro
7053408 Delmo Soares Freire AUXILIAR DE AGROPECUARIA Membro
2306315 Eduardo Dantas da Silva Junior TECNICO EM AGROPECUARIA Membro
1106235 Eduardo Domingos de Lima TECNOLOGO-FORMACAO Membro
1811676 Edson Luis dos Santos Barbosa ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Membro
2246297 Erivelto Almeida de Oliveira MECANICO Membro
2157897 Fabrícia Nadja de Oliveira Freire ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Membro
1882015 Farnézio de Castro Rodrigues TECNICO EM AGROPECUARIA Membro
2391449 Felipe Bezerra Belém TECNOLOGO-FORMACAO Membro
1780461 Fernando Rodrigues Borges ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Membro
1786972 Franklin Torres Brandão ADMINISTRADOR Membro
1105715 Fredson Barbosa de Assis AUXILIAR DE MECANICA Membro
 1106791 Geneildo Pereira da Silva PINTOR-AREA Membro
2578602 Geraldo Vieira de Lima Junior TECNICO DE LABORATORIO AREA Membro
1881324 Gerson de Alencar Lima ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Membro
2324168 Gleydson Públio Azevedo TECNICO EM AUDIOVISUAL Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PROAD - PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

1677334 Jose Adauto da Silva Junior ADMINISTRADOR Membro
2061845 Luis Carlos de Oliveira Nunes ADMINISTRADOR Membro
1545085 Luis Fernando de S. Magno Campeche PROFESSOR Membro
1832542 Millena de Melo Luz Batista TECNOLOGO-FORMACAO Membro
1687991 Naelson Quirino de Sá ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Membro
1902803 Naylane Leite dos Santos ADMINISTRADOR Membro
1872359 Paulo Tavares Matias de Andrade ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Membro
1081086 Rafael Nery Amorim ADMINISTRADOR Membro
2156952 Ricardo Freire de Moraes ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO Membro
1211230 Taciana Rita Santos Souza ADMINISTRADOR Membro

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração